
UCHWAŁA NR XV/ 155 /2004

RADY MIEJSKIEJ W Bobolicach
z dnia 15 marca 2004 r.

w sprawie przekazania w użytkowanie nieruchomości komunalnych niezabudowanych

położnych na terenie gminy Bobolice  na rzecz Związku Harcerstwa Polskiego Komendy

Hufca  w Kościanie .

Na podstawie art. 18 ust. 1i 2, pkt 9 lit.,,a”  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr
113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271; Nr 214, poz.1806) uchwala się, co następuje:

§ 1.Wyraża  się zgodę na przekazanie w użytkowanie dla ZWIĄZKU HARCERSTWA
POLSKIEGO KOMENDY HUFCA  im. hm  Floriana Marciniaka, Środowiskowej  63
Drużyny Harcerskiej im. Zawiszy Czarnego  w Kościanie niżej wymienionych działek
położonych na terenie gminy Bobolice  obręb ewidencyjny  Porost, oznaczonych
numerami  318/22 o powierzchni 1,0436 ha i 318/81 o powierzchni 0,2659 ha  w
miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego gminy Bobolice
przeznaczonych pod stanicę harcerską .

§ 2. Ustala się , że nieruchomości określone w § 1  przekazane zostaną na czas określony tj na okres  3 lat  z
przeznaczeniem do prowadzenia działalności  zgodnej  z wyżej wymienionym przeznaczeniem.

§ 3.  Przekazanie nieruchomości opisanych w § 1 uchwały nastąpi na podstawie umowy użytkowania i
protokołu  zdawczo - odbiorczego .

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bobolic.

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji poprzez rozplakatowanie w miejscach
zwyczajowo przyjętych.

 



Uzasadnienie

do  uchwały Nr XV/155/2004  Rady Miejskiej w Bobolicach z dnia 15 marca 2004r.

w sprawie  przekazania w użytkowanie nieruchomości komunalnych
niezabudowanych  położnych na terenie gminy Bobolice  na rzecz Związku
Harcerstwa Polskiego Komendy Hufca  w Kościanie .

ZWIĄZEK HARCERSTWA POLSKIEGO KOMENDY HUFCA  im. hm  Floriana Marciniaka,
Środowiskowej 63 Drużyny Harcerskiej im. Zawiszy Czarnego  w Kościanie użytkuje od 1987 roku  działki
nr 318/22 i 318/81 o powierzchni ogólnej 1,3095 ha położone w obrębie ewidencyjnym Porost. Teren ten
wykorzystywany jest jako stanica harcerska  z pełnym zapleczem kuchennym , sanitarno higienicznym ,
sportowym oraz noclegowym. Co roku w ramach turnusów organizowany jest wypoczynek dla dzieci i
młodzieży z terenu miasta i gminy Bobolice . Ponadto drużyna udostępnia teren na biwaki organizowane przez
szkoły , Miejsko-Gminny Ośrodek Kultury   , a także świetlice środowiskowe z terenu gminy Bobolice.

 W związku z tym ,ze Związek Harcerstwa w chwili obecnej nie legitymuje się tytułem prawnym do
ww terenu zwrócił się z wnioskiem o dalsze użytkowanie przedmiotowego terenu  na wyżej określony cel -
zachodzi konieczność podjęcia uchwały w powyższej sprawie mając na uwadze  dotychczasowe właściwe
wykorzystywanie terenu przez drużynę oraz  funkcjonowanie od wielu lat stanicy na terenie gminy Bobolice.

 


